



Av. Sanchez Cerro Mza: 244 Lote. 02
 Zona Industrial Antigua Piura, Piura -
 Central: 073-605900
 E-mail: ventaspiura@martin.com.pe
 www.martin.com.pe

R.U.C. 20306637305
 FACTURA ELECTRONICA



F007-00607344

FECHA 01/02/2024
 SR.(ES) CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA
 R.U.C. 20526126328
 DIRECCION MZA. N-01 LOTE. 12 URB. LAGUNA DEL CHIPE 2 ETAPA

TÉRMINO DEPOSITO CTA
 VENDEDOR AYALA VALLADARES, LESLYE

01/02/2024 11:11:24 MALBARRAN

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	TOTAL
FER.CG.000060	150	PI/CALAMINA GALVANIZADA DELGADA 0.80 M X 3.60 M 0.14 MM	16.50	2475.00

SON: DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

	VALOR VENTA	DESCUENTO	OP. GRATUITAS	I.G.V.	ICBPER	REDONDEO	TOTAL FACTURA
NETO A PAGAR	S/ 2,097.46	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 377.54	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 2,475.00



Autorizado mediante Resolución N° 0180050001508/SUNAT
 Representación Impresa de Factura Electrónica
 Para consultar el documento ingrese a: www.martin.com.pe

AGENTE DE RETENCIÓN SEGÚN R.S.N° 1001-2003/SUNAT

Hash: 2Je4Q/JtUlyUwwk+7AaZ8BrXKsc=

ENTREGADO
 Dimar Huancas Chuinga
 CONTROL MADERA
 REPRESENTACIONES MARTIN S.A.C.

REPRESENTACIONES
 MARTIN S.A.C.
ANCELADO

Todo cambio de mercadería se realizará dentro de los 7 días posteriores a su compra , previa presentación de su comprobante.
 Cuenta con 7 días para recoger la mercadería desde realizada la compra. Pasado este plazo, se le cobrará un monto diario del 2% del valor total del producto por almacenamiento.
 Máximo periodo de almacenaje: 60 días, transcurrido el plazo, Representaciones Martin podrá disponer del mismo, para los fines que estime pertinentes. Para compras con servicios de corte se contará a partir de la fecha programada de entrega.



CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

RUC N°20526126328
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000055

Fecha y hora de emisión : 01/02/2024 11:56 AM

Fecha de inicio de Traslado : 01/02/2024

Punto de Partida AV. SANCHEZ CERRO MZ. 244 LOTE. 02 Z.I. ZONA INDUSTRIAL
ANTIGUA - PIURA - PIURA - PIURA

Motivo de Traslado : Compra

Punto de llegada OTR. 2DA ETAPA MZ. V2 LOTE. 10 A.H. LA MOLINA - PIURA -
PIURA - PIURA

Datos del Destinatario : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - REGISTRO ÚNICO DE
CONTRIBUYENTES N° 20526126328

Datos del Proveedor : REPRESENTACIONES MARTIN S.A.C - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20306637305

Documentos Relacionados:

Factura N° F007 00607344 - RUC N° 20306637305

Bienes por transportar:

Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	FER.CG.000060			CALAMINA GALVANIZADA DELGADA 0.80 M X 3.60 M 0.14 MM	UNIDAD (NIU)	150.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 450

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: P3T934

Datos de los conductores:

Principal: FLORES REYES LUIS ANTONY - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 75394530

Número de licencia de conducir: B75394530

	Tipo de documento: Registro		Código: CMN-LOG-R-004
	ORDEN DE COMPRA / SERVICIOS		Aprobación: 10/08/2020
			Versión: 01
			Página: 1 de 1

<input checked="" type="checkbox"/>	ORDEN DE COMPRA N° 0046- CS	<input type="checkbox"/>	ORDEN DE SERVICIO N° _____
-------------------------------------	-----------------------------	--------------------------	----------------------------

FECHA DE ORDEN	1/02/2024
----------------	-----------

DATOS DEL PROVEEDOR			
RAZON SOCIAL	MARTIN SAC	CONTACTO	MARTIN SEDE PIURA
R.U.C	20306637305	CORREO ELECTRÓNICO	
DIRECCIÓN	AV SANCHEZ CERRO MZA. 244 LOTE 2. PIURA-PIURA-PIURA	TELEFONO DE CONTACTO	938569052

DATOS DE LA EMPRESA			
FACTURAR A	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL	CONTACTO	XIMENA ESPINOZA PAZ
R.U.C	20526126328	TELEFONO DE CONTACTO	989450246
DIRECCIÓN	Urb. Los Cocos del Chipe Mz. Q Lte. 1 - Piura - Piura.		

ITEM	MARCA	DESCRIPCION	CANT.	UN. DE MEDIDA	PRECIO UNIT.	SUB TOTAL
1		CALAMINA GALVANIZADA DELGADA 0.80 M X 3.60 M 0.14 MM	150	UND	13.98	2,097.46
SUB TOTAL						2,097.46
IGV (18%)						377.54
TOTAL S/.						2,475.0

SON DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES

Por la presente le saludamos cordialmente, y a la vez enviamos nuestra Orden de Compra para ser atendidos con los materiales según su Cotizacion de fecha 01/02/2024, para la Obra: " CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA- PIURA ".

CONDICIONES GENERALES

Nº	DESCRIPCION
<input type="checkbox"/>	Lugar de Despacho ALMACEN DEL PROVEEDOR
2	Plazo de entrega INMEDIATO
3	Forma de pago CONTADO
4	Garantía CARTA DE CALIDAD Y GARANTIA
5	Otros El Comprador se reserva el derecho a cancelar cualquier Orden de Compra en cualquier momento antes del envío de los productos, no estando por ello sujeto a ningún recargo ni a ningún otro tipo de penalización económica. El Proveedor se responsabiliza y garantiza que todos los productos suministrados, no presentarán ningún tipo de defecto; asimismo, serán de calidad satisfactoria y adecuada, y cumplirán con las especificaciones, si las hubiera.

Solicitado por	Verificado por	Verificado y Aprobado por	Verificado y Aprobado por
 Reyna E. Gallardo Loro LOGÍSTICA			
ENCARGADO DE COMPRAS	RESIDENTE DE OBRA / GERENTE DE OPERACIONES	JEFE DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS	GERENTE GENERAL



Representaciones Martin SAC
RUC. 20306637305
Av. Sanchez Cerro Mza. 244 Lote. 02 - Zona
Industrial Antigua Piura, Piura - Piura
Central: 073-605900



Tipo Pedido: VR B007
Fecha: 01/02/2024

COTIZACIÓN 47207253

Cliente:	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC:	20526126328
Teléfono	---
Vendedor	COBEÑAS SANCHEZ, JENY

Nro	Artículo	Descripción	Und	Cant.	Precio Unitario	Total
1	FER.CG.000060	CALAMINA GALVANIZADA DELGADA 0.80 M X 3.60 M 0.14 MM	PI	150	16.50	2,475.00
Importe						2,475.00
Total Descuento						
Total General						2,475.00

Condición de Pago:

Condiciones Generales:

1. Los Precios Incluyen IGV.
2. Cotización valida por 3 días y solo en la tienda de emisión.
3. Cotización no asegura disponibilidad del producto.
4. Su compra no podrá ser almacenada por más de 5 días, pasado este periodo, se cobrará servicio de almacenaje equivalente al 2% de su compra por cada día

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias - Cuentas de Terceros

Importe Cargado

 2,487.37 SOLES

Cuenta de Cargo

0011-0245-0100032697 SOLES
CONSTRUCTORA MAURICIO
NU#EZ EIRL

Cuenta de Abono

0011-0104-0100008519 SOLES
REPRESENTACIONES MARTIN
SAC

Detalle de la operación

Importe Abonado	2,475.00 SOLES
Fecha / Hora	01/02/2024 10:57
Referencia	MARTIN
Número de Operación	976-0

Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza	12.37 SOLES
-------------------------	-------------

Datos Adicionales

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.